
протокол

8-10 лет степ-аэ ика Финал

8-10 лет аэ обика Финал

б-8 лет хип_хоп--аэ бика Финал

S1 Скороходова Ю.М., 52 Меркулова В.В., S3 Щеглова А,А.,
54 Писклова Л.И. 55 Гамова Э.о.

(Арбитр: S1)

Скляр Галина Юрьевна
4,3

1

4 6,
1

4 б,
1

1
мАJIинки

Тербуны

4,|
2

Скляр Галина Юрьевна 4,0
2

4,\
2

4,2
2

4,0
2

2 КАРАМЕЛЬКИ
Тербуны

3,8
J

4,0
э

3,9
J

3,7
J

з Форт].нА
Мичуринск

Ефремова Светлана Ивановна

Место

4 4,
l

4 0,
l

3,8
2

4,3
1

1 Никифорова Ирина Андреевна

3,9
2

4,0
2

Ефремова Светлана Ивановна 4,|
3

4 0,
1

2
ФортунА
Мичуринск

4,2
)

3,7
3

3,б
J

3,8
J

3,б
3

Гамова Элеонора ОлеговнаА-степ-сryдия Kds
Липецк

т1
Место

4,3
1

,
1

б 7,
1

1
Super Fоrsе

Липецк

4,|
2

4,2
2

4,0
2

4,|
2

Сушков Сергей Апатольевпч2 ТанцКлуб МиСС
Липецк

3,7
J

4,0
J

4,0
J

3,9
J

Тоу Теаm
Липецк

J

с

Главный судья: Дономарева Е.Ю./

Чемпионат и Первенство Липецкой области по фитнес-аэробике
Фестиваль <FIT-life>

29 февраля 2020 r.
г. Липецк, ЛГПУ

Треяер
(ФИО полностью)

т1 т2 тз А1
Место Команда

город

4,5
1

4,7
1

4,0
3

Tl т2 тз AiКолланда
город

Тренер
(ФИО полностью)

4,4
l

торри
Елец

3,8
2

J

т2 тз А1 А2Тренер
(ФИО полностью)

Команда
город

4,6
1

4,5
1

4,0
2

3,8
J



Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
Фестиваль <FIT-life>

29 февраля 2020 r,
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

30 лет ш ста ше

30 лет и ста ше

35 лет и ста ше

степ-аэ бика Финал

аэ обика Финал

хип-хоп--аэ бика Финал

Т1 Скороходова Ю.М., Т2 Меркулова В.В., ТЗ Щеглова А.А.,
А1 Писклова Л.И. А2 Гамова Э.о.

(Арбитр: Т1)

1
А_стЕп-студия+

Липецк
Меркулова Виолетта Васильевна 7,5

l
7,7

1

8,0
1

7,6
1

7,7
1

2
DANSE

Мичуринск
Ефремова Светлана Ивановна 7,0

2
7,5
2

7,2
2

7,0
2

7,|
2

J А-стЕп-ФлЕкс
Липецк

Меркулова Виолетта Васильевна б,8
J

7,|
J

7,,0
J

б,8
з

6,7
з

щ ппппп

1
DANSE

Мичуринск
Ефремова Светлана Ивановна

1

7,4
1

7 1,
1

7 0,
1

7,4
1

щ пЕп

Ефимова Татьяна Сергеевна 8,0
1

8,3
1

7,8
1

8 0,
1

8 1

1
1

NoN STOP
Липецк

щ пЕппЕ

с
Главный судья: ДIономарева Е.Ю.i

Команда
город

Тренер
(ФИО полностью)

А1 А2Команда
город

Тренер
(ФИО полностью)

7,0

Тренер
(ФИО полностью)

Команда
город



Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 г.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

11-13 лет

14-1б лет

17 лет и ста ше

степ-аэ ика Финал

степ-аэ обика Финал

степ-аэ обика Финал

Т1 Скороходова Ю.М., Т2 Меркулова В.В., Т3. Щеглова А.А.,
А1 Писклова Л.И., А2 Гамова Э.о,

(Арбитр: Т1)

волкова Наталья Анатольевна 5,8
2

5,8
2

б 0)
1

6 1,
1

6 0,
1

энЕргия
Красное

Ефремова Светлана Ивановна 6 0,
1

5 9,
l

5,б
2

ФорсАж
Мичуринск

5,2
J

Никифорова Ирина Аrцреевна 5,5
3

5,3
J

5,2
J

5,1
з

торри
Елец

тз
Место

l
б,56,3

2
6,4
21

ЗВЕЗДОЧКИ
Тербутrы

6,5
2

6,3
2

6 1)
1

Никифорова Ирина Андреевна2
торри

Елец

б,0
J

6,|
J

б,0
J

б,0
J

5,9
J

Ефремова Светлана ИвановнарЕФормА
Мичуринск

6,7
1

7 0,
1

6 8,
1

7 0,
1

1
Бис

Липецкий р-он
5,1

2

5,2
2

5,0
2

5,3
2

искорки
.Щолгоруково

Филиппова Олеся Геннадьевна2

Главньй судья:

т1 т2 тз А1 А2
Место

Команда
город

Тренер
(ФИО полностью)

1

5,5
2

5,4
2

2

з

т1 т2 А2Тренер
(ФИО полностью)

Команда
город

6,6
l

6,7
1

Сю'rяр Гмина Юрьевна

б,5
1

6,4
2

J

тз А1 ют1 т2Тренер
(ФИО полностью)Место

Команда
город

б,5
1

Иванова Оксана Викторовна

5,2
2

Дономарева Е.Ю./



Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 r.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

аэ ика 5 человек14-1б лет

17 лет и ста ше

Главньй судья:

Финал

аэ ика 5 человек Финал

Т1 Скороходова Ю.М,, Т2 Меркулова В.В., Т3. Щеглова А.А.,
А1 Писклова Л.И., А2 Гамова Э,о.

(Арбитр: Т1)

номарева Е.Ю./

1
СОЗВЕЗДIЕ

Елецкий р-он
Аксенова Татьяна Владимировна 6 э,

l
б,5

1

б,3
1

6,6
1

б,8
l

J ЗВЕЗДОЧКИ
Тербlтrы

Скляр Га.лина Юрьевна б,0
2

б,1
2

5,9
)

6,2
2

6,4
2

щ ЕппЕЕ

8,0
l

7,8
l

)

l
7 7 7,5

1

8,0
1

1
Бис

Липецкий р-он
Иванова Оксана Викторовна

щ Епппп

Коматца
город

Тренер
(ФИО полностью)

Команда
город

Тренер
(ФИО полностью)



Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 г.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

11-13 лет

14-1б лет

аэ ика Финал

Финал

Tl Скороходова Ю.М., Т2 Меркулова В.В., Т3. Щеглова А.А.,
А1 Писклова Л.И., А2 Гамова Э.о.

(Арбитр: Tl)

Команда
город (Фи

1
БлЕск
Липецкий

Иванова Оксана Викторовна б 0,
1

б 5
1

6 0,
l

2 экстрим
лев-толстой

Костина Валентина Юрьевна 5,8
2

5,7
2

5,9
2

5,5
з

5,4
з

J
торри

Елец
Никифорова Ирина Андреевна 5,5

з

Команда
город

Tz

1
СОЗВЕЗДИЕ

Усмань
Коровина Елена Андреевна б ,0

1

5,
l
6 5,5

l
5 ,7

1

5 б
1

2 торри
Елец

Никифорова Ирина Андреевна
<,
2

4,7
J

4,8
J

5,0
2

5,1
2

грАция
Задонский р-он

Орлова Елена Викгоровна 4,9
J

5,0
2

4,8
3

4,9
з

r
ЕдЕ1,4

Главный судья:

аэробика

Место
т1 т2 тз А1 ю

б,5
1

б,5
1

б,0
2

5,9
2

з
5,б

J

Место
Тренер

(ФИО полностью)
т1 тз А1 А2

J 5,0
2

/ Пономарева Е.Ю./



Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 r.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

хип/хоп-аэробика Мега Крюt2-17 лет

Главный судья:

Финал

S1 Скороходова Ю.М., 52 Меркулова В.В,., 53 Щеглова А.А.,
54 Писклова Л.И., 55 Гамова Э.О.

(Арбитр: S1)

/ Пономарева Е.Ю./

Magic Animals
Липецк

Безборолова Марина Николаевна 8,0
1

8,0
1

7,5
l

8,0
1

8,0
1

пЕп
Место

Коlпtанда
город

Тренер
(ФИО полностью)

S4 S5

сеньоры

1



11-13 лет

Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 г.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

аэ обика 5 человек

А1 Писшrова Л.И., А2 Гамова Э.о
(Арбитр: Т1)

Главныri судья: ( ДIономарева Е.Ю./

Финал
т1 Al

1

БлЕск
Липецкий р-он

Тренер: Иванова Оксана
Викторовна

Крькина П.В., Баранова Е.С.,
Зюзина О..Щ., Лунry В,С.,

Фомина .Щ.О.
Запас.: Попова Е.В.,

Моргаленко А.Р.

7 0
1

7 0,
1

6 5,
1

7 0,
l

Лаlхина В.Р., Селянина А.О.,
Зиборова В.А., Моисеева В.А,,

Конюхова .Щ.В.

6,6
J

6,7
,)

6,4
2

6,9
2

2

Альянс
Становое

Тренер: Скидан Зинаида
Сергеевна

б,8
2

б,5
_)

б,3
з

6,7
J

з

GOOD GIRLS
.Щоброе

Тренер: Фурсова Татьяна
николаевна

6,2
4

6,0
4

6,4
5

4

СОЗВЕЗДИЕ
Усмань

Тренер: Коровина Елена
Андреевна

6,4
4

б,0
5

б,0
4

5

мАлинки
Задонский р-он

Тренер: Орлова Елена
Викторовна

5,8
6

5,9
6

виктория
Липецкий р-он

Тренер: Иванова Оксаяа
Впкторовна

Иванова П.А., Емельянова Е.С.,
Попадьина В.,Щ., Боровкова М.А.,

Куприянова К.,Щ.

Запас.: ,Щолгова А.В.,
Настенкова В.В.

6

Т1 Скороходова Ю,М., Т2 Меркулова В.В., Т3. Щеглова А.А.,

Место
Копrанда./

город/тревер
Спортсмены

(Фио)
т2 тз л2

7,0
1

6,8
2

6,6
J

6,4
4

6,2
5

6,2
5

5,9
5

5,7
6

5,8
6

5,б
6



|2-17 лет

Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 г.
г. Липецк, ЛГПУ

протокол

хип/хоп-аэробика

S1 Скороходова Ю,М., 52 Меркулова В.В.., S3 Щеглова А.А.,
54 Писклова Л.И.. 55 Гамова Э.о.

(Арбитр: S1)

фЕдI

э
/,
,,,(,

сен

FохЬеrry
Липецк

Трепер: Актонова Ирина
вячеславовна

ы

Боева А.А., Мурашкина К.С.,
Кретинина Е.С., Семенова В.Р,,

Попова Л.В., Рукина А.А.,
Морозова И.С.

1
8 )0 7,3

2
7,5
2

7 5
1 1

2

3наменщикова А.А., Лосева А..Щ.,

Лукьянова С.С,, Назарова С.А.,
Соловьева А.а., Па-хомова В.С.,
Шилина Я,А.. Шабанова .Щ.В.

7,0
2

57
1

7 7
1

J

State 48
Липецк

Тренер: Безбородова
Марина Николаевна

6,7
J

7,4
з

7,2
з

5,9
J

б,8
з

4

Magic
Лппецк

Тренер: Безбородова
Марина Николаевна

Чурсина А.В., Ткачева С.Э.,
Стрельникова С.Н., Фисман Е.Е.,

Мишунина И.А,, Мурашкина К.С.,
Жданова В.Р.

6,3
5

б,5
4

6,2
4

5,8
4

5

Animals
Липецк

Тренер: Антонова Ирина
вячеславовна

Гончарова Е,О., Горяйнова В.В.,
Марчукова А.И., Акулинина С.В.,

Петрова У.А., Невежин ,Щ.А.,
Золотухина А.М.

б,0
5

5,9
5

5,5
6

б,0
5

Animals 2
Липецк

Тренер: Безбородова
Марина Николаевна

Юдаева А.Р., Арзамасцев А.Т.,
Титова А.,Щ., Измайлова А.Р.,

Степаненко В.А., Камынина В.С.

6,0
6

5,8
6

5,7
5

5,7
6

Главный судья: Дономарева Е.Ю./

Финал

Место
Спортсмены

(Фио)
S1 S2 Sз S4 S5

7,0
1

ТанцКлуб МиСС
Липецк

Тренер: Сушков Сергей
Анатольевич

б,0
2

7,0
2

Басова А.А, Бохолдина А.В.,
Тараскина В.,Щ., Крас1,1ых А..Щ.

Шарапова Е.А., Хаустова IO.A.,
Чувикина Э.Н., Глазунова В.В.

б,3
4

б,5
4

6
5,7
6



8-12 лет и ста ше

протокол

хип/хоп-аэ бика

1

Финал

Ю.М., S2 Меркулова В.В.., SЗ Щеглова А.А.,
54 Писклова Л.И., 55 Га,tова Э.о.

(Арбитр: S1)

Главный судья: ( ,

7 5
1

7,2
l

7 0,
1

7 5,
l

7 5,
1

1

Gremlins Сrеrv
Липецк

Тренер: Пронина Евдокия
Сергеевна

7 0,
J

6,9
2

б,8
2

б,б
2

7,о
2

Spider Kids
Липецк

Тренер: Безбородова
Марина Николаевна

Акимов С.С , Яковлева A.fl.,
Скворчова Т.В., Капrенева С.Н.,

Степаненко С.А., Ведмедева Е.И.,
Матвиенко С.А., Бортникова В.А

2

б,5
з

6,2
J

6,3
з

6 5,
_)

Костtохиlrа Е.А., Шатохина А.Е.,
Андреева А.!., Титова К.А.,

Селезнева .Щ..Щ., Кузьrчrина М.С.,
Косенкова В.С., Сошнича В.И..

Золоryхина А.М.
Запас.: Усова А.Е

6,6
4

6,3
4

6,2
4

6,0
4

Лаухина В.Р., Селянина А.О.,
Зиборова В.А., Моисеева В.А.,

Конюхова fl.B.
4

Альянс
Становое

Тренер: Скидан Зинаида
Сергеевна

5,7
6

5,8
5

5,б
5

Fresh Kids
Липецк

Тренер: Безбородова
Марина Николаевна

Потапова ,Щ.С., Никитин И.,Щ.,

Толстых А.И., Пашков М.А.,
Нестерова П.С., Камышенко А.А.,

Бородин В,.Щ., Выдрин В.В.

5

5,5
6 5

5,85,9
5

Токарева Я.В., Гrryмова
А.А., Панасюк А.С., Лядова

П.И., Двойкин Д.О.,
Кулакова А.С., Тарасова
В.В., Вычугжанина П.А.

ьý,

.$ 0д

ý
р

S 1 Скоро

ономарева Е.Ю./

Чемпионат и Первенство Липецкой области
по фитнес-аэробике
29 февраля 2020 г.
г. Липецк, ЛГПУ

Спортсмены
(Фио)

S1 S2 Sз S4 S5
Место Команда/

горо.ц/тренер

Воробъев И.С., Куликова К.С.
Гречишникова А.С., ,Щерryнов М.Г.

Иванкин Б.И., Чаусова А.Р.,
Шелягина В.К.. Саргсян А.А.

Запас.: Васнева А.А. Лебедева Д.Д.

7,2
2J

Muffins Сrеw
Липецк

Трепер: Пронина Евдокия
Сергеевна

б,0
4

б,0
5

5,7
6

5,9
6

5,б
6

Juice Kids
Лиuецк

Тренер: Пронина Евдокия
Сергеевна

6


